

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Yapımı Devam Eden Yeni İmam Hatip Lisesi
Binasına Önemli Destek

İşadamı Ali Akkanat'tan Seydişehir İmam Hatip Lisesine 550 Milyon Yardım

— Ali Akkanat tarafından yapılan 550 milyon nakit yardım İmam Hatip Lisesi Yapıtırma ve Yaşatma Derneği'nce memnurlukla karşılandı.

İlçemizde yapımı devam eden 5 katlı yeni İmam Hatip Lisesi'ne, işadamı Ali Akkanat tarafından 550 milyon lira nakit yardım yapıldı.

Karkas inşaatı tamamlanan ve çatısı yapılacak olan İmam Hatip Lisesi, İlçemiz ve bölge için önemli bir ihtiyaca cevap verecek.

İnşaatın bir an önce tamamlanmasına ve çatısının yapılmasına önemli

■ Devamı Sayfa 3'te

Akkanat Vakfı Köy İlkokullarına Kırtasiye Yardımı Yapacak

İşadamı Ali Akkanat'tan Anadolu Lisesine Bilgisayar Laboratuvarı

— Üniversitede okuyan 8-10 Seydişehir'li öğrenciye karşılıksız eğitim bursu verilecek. Tekstilci ünlü işadamı Ali Akkanat, ilçemiz Anadolu Lisesi'nin ihtiyacı olan 35 öğrencilik, bilgisayar laboratuvarını kurmayı üstlendi. Akkanat ayrıca üniversitede okuyan 8-10 Seydişehir'li öğrenciye karşılıksız eğitim bursu verecek ve bazı köy ilkokullarına kırtasiye yar-

dımında bulunacak. Merkezi İstanbul'da bulunan Akkanat Eğitim ve Sağlık Vakfı'nın Beyşehirde de bir şubesi faaliyet gösteriyor.

Başkanlığını M. Emin Akçay'ın yaptığı Vakfın Beyşehir Şubesi bölge ile ilgili faaliyetleri yürütüyor.

İşadamı Ali Akkanat'ın ilçemize yaptığı yardımlardan dolayı teşekkür ederiz.

SOHBET

TIRMIK

Sefa KOYUNCU

«Sömürge aydını» tabiri, yanlış hatırlamıyorsam merhum S. Ahmed Arvâsi beyefendiye ait. Mânâsı ise, kafası, beyni ve davranışları ile Batı kültürüne teslim olmuş, kendi öz milletine tepeden bakan «kopuk aydın» demektir. Dahası, sömürge aydını «mankurt» psikoza içerisinde, öz vatanına ve milletine ihaneti meziyet telâkkî edecek kadar «evrenselleşmiştir». Evrensellik, bu mânâda güçlü emperyalist ülkelerin emellerine âlet olmaktan başka birşey değildir. Sömürge aydını, mankurt psikoza içerisinde öz babasına, öz annesine, öz kültürüne, öz vatanına ve dinine düşmandır.

■ Devamı Sayfa 3'te

İş ve İşçi Bulma Kurumu
Büro Şefliğini
Yürütüyordu

Ali Dirican Çanakkale Yolcusu

— Dirican, Çanakkale Üniversitesi Ayvalık Meslek Yüksek Okulu sekreterliğine atandı. İlçemizde iki yıldır İş ve İşçi Bulma Kurumu Şefi olarak görev yapan Ali Dirican, Çanakkale Üniversitesi'ne naklen atanmış.

Ayvalık Meslek Yüksek Okulu'nda sekreterlik görevi yapacak olan Ali Dirican'a yeni görevinde başarılar dileriz.

Açık Kontenjana Sınavsız
Kayıt

Endüstri Meslek Lisesine Açıkta Kayıtlara Başlandı

— Açıkta kayıtlar 5 Eylül Salı günü mesai bitimine kadar devam edecek.

Endüstri Meslek Lisesi'nin açık kontenjanı bulunan bölümler için kayıtlara başlandı.

Okul Müdüründen alınan bilgilere göre kesin

■ Devamı Sayfa 3'te

30 Ağustos Ordumuzun Gurur Günü Zafer Bayramı Törenlerle Kutlandı

— Bayram münasebetiyle her yer bayraklarla donatıldı. Gece de fener alayı düzenlendi. Türkün zaferler ayı Ağustos'un 30'unda Zafer Bayramı törenlerle kutlandı.

Hükümet binası önün-

deki Atatürk Büstü'ne çelenklerin konulması ve İstiklâl Marşı söylenmesi ile başlayan kutlama törenleri, Garnizon Komutanı Yzb. Celal Meydan'ın günün anlam ve önemini belirten konuşması

■ Devamı Sayfa 3'te

Başbakan Çiller'den Toplu Sözleşmeyi
Bitirmesi İstendi

Seydişehir İşçisinden Başbakana Uyarı Mektubu

— Türk-İş'in eylem planı çerçevesinde başlatılan imza kampanyası devam ediyor.

Etibank Alüminyum Teşislerinde çalışan yaklaşık 3000 işçinin toplu iş

■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

DİKKAT

— TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı Ahmet Sezai Özbek'in «Anayasa değişikliğiyle 450'den 550'ye çıkarılan milletvekili sayısından sonra illerin sayısı da 79'dan 100'e çıkacak. Tatilden sonra yeni illerin kurulmasına ilişkin teklifleri öncelikle ele alacağız» şeklindeki açıklamasını geçen hafta manşetten vermiştik.

— Bu açıklamaya dikkat! Bu sıradan bir açıklama değil DYP Kırklareli Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı Ahmet Sezai Özbek'in açıklamasıdır. Bilindiği gibi, il yapılacak ilçeler, önce İçişleri Komisyonundan geçer.

— Adı geçen açıklamanın 22 Ağustos 1995 tarihli Takvim gazetesinde ve gazetemizin geçen haftaki nüshasında yer almasından sonra, etkilenecek de, konu ile ilgilenen Seydişehir'li bir yönetici varsa lütfen bir açıklama yapsın.

— İçişleri Komisyonu Başkanı'na arayıp veya ziyaret edip «Sayın başkan, şu mealde bir açıklamanız yayınlandı, aslı nedir? Listede Seydişehir'in adı yok; hikmeti nedir?» diye soran bir kimse varsa, lütfen bildirsin, bu sütunda yayımlayalım.

— Dikkat edilecek ikinci husus, hükümetin iptal edilen yetki kararnamesinden ders alarak, bu 21 ili daha sessiz ve ustaca gerçekleştirme ihtimalinin yüksek olmasıdır.

— Son bir nokta daha «Politikada yarım diye birşey yoktur. Önemli olan eldeki imkânı anında değerlendirebilmektir. Yarım çok geç olabilir.»